BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐHCN VIỆT- HUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                            Hà Nội, ngày........tháng........năm 201
ĐƠN XIN QUAY TRỞ LẠI HỌC TẬP
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường ĐHCN Việt - Hung
- Phòng Quản lý đào tạo;
- Khoa ………………………………….

Tên sinh viên: ……………………………………    Mã sinh viên…...........…………

Ngành/ chuyên ngành đào tạo: …..……………………………………………………

Khóa học: …………… Bậc đào tạo:……………..   Hệ đào tạo: .................................

Ngày sinh:……../……/………   Nơi sinh: ……………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………  Số điện thoại: ………………….

           Căn cứ theo quyết định số……../QĐ-ĐHVH ngày…...tháng….. năm 20… ..của Hiệu trưởng trường ĐHCN Việt – Hung về việc cho sinh viên nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập, nay đã hết thời hạn được nghỉ học, em làm đơn này kính đề nghị nhà trường xét cho em được quay trở lại học tiếp tiếp.
          Thời gian bắt đầu học: từ ngày…... tháng…... năm 20.....
          Em xin hứa sẽ hoàn thành đầy đủ các nội dung, thủ tục và đăng ký đầy đủ các học phần học trong học kỳ theo quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                          (Kí và ghi rõ họ tên)
	KHOA.........................
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	GIÁM HIỆU DUYỆT

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
             *Ghi chú: Kèm theo đơn này phải QĐ và đơn xin tạm ngưng học đã được ký duyệt
MC08